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1.4.1 SRR SR

¥l R %

. Eﬁ ﬁlﬁu\% 1 2ﬂ£ ﬁlé\ﬁ
/ /

e 39343 45313
He. =ZR4W 6413 7102 16.3 15.7
2T Ll 16487 18639 41.9 41.1
Emfid 1913 1918 4.9 4.2
AR E T Wl 22517 26778 57.2 59.1

1.4 AR R



20 1.4 SIEARE

1.4.2 SHBRAREWREEN IR

5. LA, TN, %

RBCEMERH AT H 7966.2 7510.4
Hrh. RADZHEKHMLH 3823.5 4296.3 12.4
REEHAR 325.8 4125 26.6

HA. RGDAR 164.4 228.9 39.2
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1.4.3 BHEALEWMY A RER

2L TAL

%

AR

FERMLAR

e,

e,

HA.

e,

BEEEAR
REMLEZER
RS RIRRR
B N R

BEERA

paiil

1508.3 1621.3
4.9 7.6 55.1
715.3 791.0 10.6
169.0 177.2 4.9
53.8 60.0 11.5
5.1 6.0 17.6

1.4 SR ARE
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1.4.4 BFEAL L T EZFigHR

i f, LET,

%

RISV ON
ITwEreE
A

SEbr 47 %

H O BT S

156223.1 167743.9
140338.9 222516.2 58.6
10997.8 10892.0 -1.0
7378.7 8377.7 13.5
4520.5 4608.3 1.9



1.4.5 #HiEMAB S RHB/HEAR LN TRZFER (2012)

i F,OFAL LA, LEL

AR Ml AR o ;ﬁ 7
& it 45313 1621.3 1677439 2225162  4608.3 108920  8377.7
#EAH W 1745 124.0 139222  11367.0 181.9 742.1 754.9
EEil 183 12.2 1311.6 1108.8 443 99.5 105.6
AR &R 548 17.9 1919.6 1825.4 43.2 114.4 93.0
EERW 276 6.7 656.2 596.5 12.6 26.1 21.4

1.4 AR R



24

££1.4.5

i B,FA A, ALEL

MR

BRFELT

R BRAE]

FES

BEeRALL

SR B

1k %

16590

4460

14252

3056

4046

1.4 SIEARE

Ml A 53

467.0

353.2

235.8

177.3

223.5

47439.2

39107.6

17598.6

19644.7

25904.6

e

41525.3

36154.9

87208.7

18271.6

24198.5

HE
geilpim

864.4

882.0

3725

925.9

1275.3

2T

2709.4

2962.9

1168.8

1438.7

1609.9

2138.1

21125

846.0

949.4

1340.3
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1.4.6 M ABUR S X BFHRAR LN EFRZFER (2012)

i B, FA A, ALEL

W\ R

WAN=1{Z7T

10005 5¢ < Uk
A< 127

5005t < XA
< 10005 T

It A< 50075 7T

1k %

18639

20238

2884

3552

45313

HE
e eI

Ml A 53 2T

1362.3 158762.5 143935.9 4462.4 10420.1 7789.3

236.3 8683.3 78342.9 143.7 529.7 562.4
125 212.9 164.8 1.7 -10.5 19.8
10.3 85.2 72.6 0.5 -47.3 6.2

1621.3 167743.9 222516.2 4608.3 10892.0 8377.7

1.4 AR R



1.4.7 #HANIRFER S X EFHRAREL >R ERIER (2012)

Bi. AP, LA, LEAL

EHIZER = ERAE FETE~E EHEBRN £ H O
Ait 129410 110795.9 109508.5 3052.8
R 33706 48814.0 48488.1 1528.7
LA 51495 40553.2 39903.4 1085.8
SNIRIR T 3381 3096.9 2808.7 87.3
HAEEEAR 17537 2537.3 2738.5 51.8
&5l B R ) 406 175.6 170.0 4.8

TEF ST 306 168.2 176.6 2.6
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14.8 BHEEASUFRHEWANERTENH (2012)

T 513 SATK A A AT,
R AA AT moEALE—ik L
uF IR AR 2T B N ORB R HA
mALE ALK HA WK, EN], EETAR
R R HA e

0.7%
0.1% 15.5%
19.4%

2.1%
10.5%

8.1%

19.7% 23.3%

1.4 BB AREL



