### 1.4.1 高新技术企业类型

单位:家、%

指标	2011年	2012年	11年占总量	12年占总量
企业数量	39343	45313	/	/
其中:三资企业	6413	7102	16.3	15.7
亿元以上企业	16487	18639	41.9	41.1
上市企业	1913	1918	4.9	4.2
规模以上工业企业	22517	26778	57.2	59.1

## 1.4.2 高新技术企业科技活动情况

单位: 亿元、万人、%

名称	2011年	2012年	比上年增长
科技活动经费内部支出	7966.2	7510.4	-5.7
其中:R&D经费内部支出	3823.5	4296.3	12.4
科技活动人员	325.8	412.5	26.6
其中:R&D人员	164.4	228.9	39.2

### 1.4.3 高新技术企业从业人员情况

单位:万人、%

名称	2011年	2012年	比上年增长
年末从业人员	1508.3	1621.3	7.5
其中: 留学归国人员	4.9	7.6	55.1
其中:大专以上学历	715.3	791.0	10.6
中高级职称	169.0	177.2	4.9
其中:硕士毕业人员	53.8	60.0	11.5
其中:博士毕业人员	5.1	6.0	17.6

## 1.4.4 高新技术企业主要经济指标

单位: 亿元、亿美元、%

指标	2011年	2012年	比上年增长
营业总收入	156223.1	167743.9	7.4
工业总产值	140338.9	222516.2	58.6
净利润	10997.8	10892.0	-1.0
实际上缴税费	7378.7	8377.7	13.5
出口创汇总额	4520.5	4608.3	1.9

### 1.4.5 按注册类型分类的高新技术企业主要经济指标(2012)

单位:家、万人、亿元、亿美元

注册类型	企业数	从业人员	营业 总收入	工业 总产值	出口 创汇	净利润	实际 上缴税额
合 计	45313	1621.3	167743.9	222516.2	4608.3	10892.0	8377.7
#国有企业	1745	124.0	13922.2	11367.0	181.9	742.1	754.9
集体企业	183	12.2	1311.6	1108.8	44.3	99.5	105.6
股份合作企业	548	17.9	1919.6	1825.4	43.2	114.4	93.0
联营企业	276	6.7	656.2	596.5	12.6	26.1	21.4

# 续1.4.5

单位:家、万人、亿元、亿美元

注册类型	企业数	从业人员	营业 总收入	工业 总产值	出口 创汇	净利润	实际 上缴税额
有限责任公司	16590	467.0	47439.2	41525.3	864.4	2709.4	2138.1
股份有限公司	4460	353.2	39107.6	36154.9	882.0	2962.9	2112.5
私营企业	14252	235.8	17598.6	87208.7	372.5	1168.8	846.0
港澳台投资企业	3056	177.3	19644.7	18271.6	925.9	1438.7	949.4
外商投资企业	4046	223.5	25904.6	24198.5	1275.3	1609.9	1340.3

### 1.4.6 按收入规模分类的高新技术企业主要经济指标(2012)

单位:家、万人、亿元、亿美元

收入规模	企业数	从业人员	营业 总收入	工业 总产值	出口 创汇	净利润	实际 上缴税额
收入≥1亿元	18639	1362.3	158762.5	143935.9	4462.4	10420.1	7789.3
1000万元 ≤ 收 入<1亿元	20238	236.3	8683.3	78342.9	143.7	529.7	562.4
500万元 ≤ 收入 < 1000万元	2884	12.5	212.9	164.8	1.7	-10.5	19.8
收入< 500万元	3552	10.3	85.2	72.6	0.5	-47.3	6.2
合计	45313	1621.3	167743.9	222516.2	4608.3	10892.0	8377.7

### 1.4.7 按知识产权分类的高新技术企业产品主要指标(2012)

单位:种、亿元、亿美元

专利类型	产品种数	年工业总产值	年销售收入	年出口额
合计	129410	110795.9	109508.5	3052.8
发明	33706	48814.0	48488.1	1528.7
实用新型	51495	40553.2	39903.4	1085.8
外观设计	3381	3096.9	2808.7	87.3
软件著作权	17537	2537.3	2738.5	51.8
集成电路布图	406	175.6	170.0	4.8
植物新品种	306	168.2	176.6	2.6

#### 1.4.8 高新技术企业产品销售收入的技术领域分布(2012)

- 电子与信息领域 生物技术领域
- ■新能源及高效节能技术 环境保护技术
- ■航空航天技术
- ■核应用技术

- 新材料领域 光机电一体化

  - 地球、空间、海洋工程
  - 其他

